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EUFY T2182G11

Cena brutto (z VAT) 2 263,00 zł

Cena netto (bez VAT) 1 839,84 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 0194644132873

Producent EUFY

Opis

Robot sprzątający ze stacją autoopróżniania Eufy Robovac L35 Hybrid+
Eufy Clean L35 to hybrydowy robot odkurzający i mop z automatycznie opróżnianą stacją oraz antybaketryjnym workiem
na kurz. Wyposażony jest w bardzo wysoką moc ssania 3200 Pa, nawigację laserową iPath do mapowania wielu pięter,
zaawansowaną kontrolę za pomocą aplikacji oraz sterowany zbiornik na wodę. 

Uwaga: upewnij się, że używasz routera 2,4 GHz lub routera dwupasmowego skonfigurowanego do obsługi pasma
częstotliwości 2,4 GHz. RoboVac nie obsługuje pasma częstotliwości 5 GHz. 
 Stacja automatycznego opróżniania Do 60 dni* czyszczenia bez użycia rąk. Stacja wyposażona jest w alert, który
poinformuje Cię jeśli worek będzie już pełny. 

 Antybakteryjny i dezodoryzujący* worek na kurz Antybakteryjny i dezodoryzujący* worek na kurz może skutecznie
zapobiegać nieprzyjemnym zapachom i rozwojowi bakterii, aby utrzymać Twój dom w czystości i zdrowiu. *Raport z testów
SGS wykazał, że współczynnik bakteriostatyczny osiągnął 99% w ciągu 24 godzin, a efekt dezodoryzujący osiągnął 96,2% 

 Nawigacja laserowa iPath™? RoboVac wykorzystuje zaawansowaną technologię LiDAR i trasę czyszczenia w kształcie
litery Z, aby zapewnić dokładne i wydajne czyszczenie.

Tworzy wirtualną mapę
Dokładnie skanuje Twój dom

 Bardzo duża moc ssania 3200 Pa RoboVac bez wysiłku zasysa zanieczyszczenia, zapewniając głębsze czyszczenie. 

 Sterowany zbiornik na wodę Aby dokładnie wyczyścić podłogę, wybierz odpowiedni przepływ wody dla swojej podłogi.

Pojemność 200 ml
3 poziomy wody

 Wygodna kontrola za pomocą aplikacji Użyj aplikacji, aby dostosować swoje plany sprzątania do różnych
pomieszczeń. 

 Mapowanie wielu pięter Rozpoznaje do 3 poziomów w Twoim domu. Zapisuje niestandardowe preferencje czyszczenia i
mapy 

 Strefy zakazu ruchu Twórz w aplikacji strefy, w których nie można się poruszać, aby uniemożliwić RoboVac wchodzenie
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do niektórych obszarów lub pomieszczeń. 

 Technologia BoostIQ™ - dokładne czyszczenie jest bardzo łatwe  Konstrukcja RoboVac 2 w 1 umożliwia
jednoczesne odkurzanie i mopowanie, co zapewnia efektywne sprzątanie. Gdy robot wykryje zmianę z twardych podłóg na
dywany, BoostIQ™? zwiększa moc ssania w celu dokładnego czyszczenia.  

 Wspinaj się wyżej - progi 20 mm RoboVac może również wspinać się po progach i dywanikach o grubości do 20 mm. 

 Kontrola głosu RoboVac obsługuje Amazon Alexa i Asystenta Google, dzięki czemu możesz sterować RoboVac za
pomocą głosu, ciesząc się wolnym czasem. 

Specyfikacja:

Automatycznie opróżniana stacja o ciśnieniu 25 000 Pa
Worek na kurz - antybakteryjny i dezodoryzujący worek na kurz o pojemności 3 l
Typ funkcji: nawigacja laserowa iPath™?
Moc ssania: 3200 Pa
Metody kontroli: aplikacja, Alexa i Asystent Google
Próg wspinania: 20 mm
Pojemność pojemnika na kurz: 200 ml
Rozmiar zbiornika na wodę: 200 ml
Poziom hałasu: 62 dB (w trybie maksymalnym)
Technologia BoostIQ™
Maksymalny czas pracy: 145 minut (tryb cichy na podłodze)
Wymiary produktu: 350×350×100 mm
Wymiary stacji: 220×245×394 mm

 Zawartość opakowania: 
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